
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМ ИТЕТА 

НИЖ НЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. б, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 

БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ 
М 0ГА РИ Ф  ИДАРЭСЕ

Актубз ур., 6 нчы аорт, Тубэн Кама шэ1юре, 423570,

Тел.: (8555) 74-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ

от Of, Q& 2022 г. № J W _

Об участии в конкурсах 
по безопасности дорожного 
движения

Департамент государственной политики в сфере защиты прав детей 
Минпросвещения России совместно с МВД России в целях развития компетенций 
руководителей образовательных организаций, педагогических работников, 
занимающихся обучением детей безопасному поведению на дорогах, вовлечения к 
мероприятиям по безопасности дорожного движения детей, родительской 
общественности, проводятся Всероссийские онлайн-конкурсы по безопасности 
дорожного движения. В связи с этим

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций проинформировать 
педагогический состав о конкурсах и организовать участие.

2. Установить следующий срок предоставления конкурсных материалов:
2.1. Всероссийский педагогический фестиваль межпредметных проектов по 

безопасности дорожного движения с 15.08.2022 по 10.09.2022 г.
2.2. Всероссийский конкурс «Лучший педагог по обучению основам 

безопасного поведения на дорогах» с 15.08.2022 по 10.09.2022 г.
2.3. Всероссийский конкурс «Безопасная дорога — детям!» с 01.09.2022 по 

15.10.2022 года.
3. Конкурс проводится на платформе Всероссийского центра развития 

художественного творчества и гуманитарных технологий на странице «События» в 
разделе «Безопасность дорожного движения» http://vcht.center/events/bdd/

4. Отчет о регистрации участников конкурсов предоставить до 10.09.2022 
года на электронный адрес МБУ ДО «Центр дополнительного образования для детей» 
avtogorodok@mail.ru.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора Центра 
образования Р.И. Джал олову.

Начальник управления образования А.Х.Г арифуллин

Генералова Н. А. 
88(555) 30-31-18

mailto:obraz.upr@tatar.ru
http://vcht.center/events/bdd/
mailto:avtogorodok@mail.ru

